盛工ク発第２０１９－２０号
２０１９年１２月１１日

盛岡工業クラブ会員 各位

盛岡工業クラブ
会長　小 山 田 浩 之
盛岡工業クラブ２０周年記念講演会・祝賀会・新年交賀会開催のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別なるご支援ご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

当クラブは、お陰様をもちまして今年２０年目を迎えます。これも一重に会員の皆様のご支援と
ご協力のおかげです。ありがとうございます。
つきましては、２０周年の記念事業として下記のとおり記念講演、また祝賀会と新年交賀会を
開催いたします。今回は、ＮＨＫ大河ドラマ「龍馬伝」や映画「るろうに剣心」盛岡でもロケの行われた「３月のライオン」などのヒット作を多数手掛け、また「2016希望郷いわて国体・希望郷いわて大会式典」のアドバイザーを務めた、盛岡出身の映画監督大友啓史様に、ご講演を頂けることになりました。最新作「影裏」は岩手でオールロケを行っており、今後の更なる盛り上りが期待されております

会員企業の皆様にはご多忙中のこととは存じますが、ぜひ御誘いあわせの上、多数ご出席頂きますようご案内申し上げます。また、今回は特別に講演会には会員以外の方でも会費1,000円でご参加いただけることと致します。
滅多に無い機会となりますので、是非お声がけ頂きご参加下さいますようお願い申し上げます。

　　　　謹　白
記
　１．期　　日：
２０２０年１月１０日（金）　１６時より

　２．場　　所：
ホテルメトロポリタン盛岡NEW WING（１１Ｆ・ギャラクシー）
　３．司会進行：
株式会社ホップス　工藤　昌代

横河電子機器株式会社　田代　亨
　４．日　　程

(１)１６：００～　挨　拶    小山田会長　(周知連絡事項等)
(２)１６：０５～　講　演    「オール岩手ロケ　影裏　制作秘話（仮）」
講演者　　映画監督　大友　啓史　様
 （部屋移動）
(３)１８：００～　祝賀会・新年交賀会（３Ｆ・星雲の間）

※懇親会費　一人6,000円となります。
　　　※共　催：一般社団法人岩手県工業クラブ
※出欠につきましては１２月２５日(水)までに、別紙にて事務局へメール又はＦＡＸでご返信下さい。
なお、理事の方は１４：３０から理事会を開催しますので出欠をご報告下さい。
以　上
盛岡工業クラブ２０周年記念講演会・新年交賀会出欠回答
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年１２月２５日（水）締切
ＦＡＸ：０５０-３７３７-８５５６
メール：ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ-ｋｏｇｙｏ．ｃｏｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年１２月　　日
会員企業名
１．ご出席
	参加者氏名
	役　職
	講演会
	交賀会

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

※会員の方用申込書となります。懇親会参加費は6,000円となります。
※出欠につきまして１２月２５日(水)までに、事務局へメール又はＦＡＸにてご返信下さい。
【盛岡工業クラブ事務局】

〒020-0866 岩手県盛岡市本宮１丁目16-17-1F　　（担当：遠藤）
　TEL:019-681-6116　FAX:050-3737-8556　　　mail：jimukyoku@m-kogyo.com